САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ НЕДВИЖИМОСТИ « РАДУГА»

141531, Московская обл., Солнечногорский р-он, д. Хметьево ИНН 5044032930 КПП 504401001 ОГРН 1035008871655

Б/н от 31.03.2021

ИФНС по г. Солнечногорск

Пояснение к упрощенной финансовой отчетности за 2020 год.

СНТ СН « Радуга» ИНН 5044032930, зарегистрировано по адресу: 141531, Московская обл., Солнечногорский р-он, д. Хметьево. Основной вид деятельности ОКВЭД 68.32.2 Среднесписочная численность за 2020 год — 1 человек Председатель СНТ СН « Радуга» Зимненко Леонид Леонидович.

В 2020 году на расчетный счет СНТ СН « Радуга» поступили

членские взносы от членов СНТ СН « Радуга» в сумме 369 483,59 рублей.

Израсходовано 361 313,95 рублей. из них на:

Коммунальные платежи (электроэнергия, вывоз ТБО) 203 232,00 рублей Земельный налог за 2020 год 30564,00 рублей

Расходы по благоустройству территории

и обслуживанию 87635,95 рублей

Комиссия банка

(расходы по обслуживанию расчетного счета)16782,00 рублейОформление паспорта ТБО7000,00 рублейРасходы по сдаче отчетности СБИС6700,00 рублейРегистрация СНТ9400,00 рублейИТОГО расходов361 313,95 рублей

Коммерческая деятельность в 2020 году не велась. Заработная плата не начислялась и не выплачивалась.

Председатель СНТ СН « Радуга»

Зимненко Л.Л.